



Søren Dalgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR
Jesper Ehlers, SR

Nytorv 8A,1.
4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisionsw.dk

T. Eilersen Holding ApS

Løvegade 82

4200 Slagelse

CVR-nr. 33948409

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-02-2021

Thomas Eilersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |



Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | T. Eilersen Holding ApS Løvegade 82 4200 Slagelse |
| CVR-nr. | 33948409 |
| Stiftelsesdato | 20-09-2011 |
| Hjemsted | Slagelse |
| Regnskabsår | 01-01-2020 - 31-12-2020 |
| Direktion | Thomas Eilersen, Adm. direktør |
| Revisor | DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt Revisionsanpartsselskab Nytorv 8A, 1. 4200 Slagelse |
| CVR-nr. | 21696382 |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning, herunder at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 322.688, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 837.805, og en egenkapital på kr. 166.158.

Driften i den tilknyttede virksomhed Dissing & Eilersen ApS er forløbet mindre tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt sin kapital. Det er fortsat ledelsens forventning, at kapitalen via indtjening er reetableret indenfor 1-2 regnskabsår.



Resultatopgørelse

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttotab | | -300 | 0 |
| Driftsresultat | | <u>-300</u> | <u>0</u> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 339.526 | 1.127 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 16.774 |
| Finansielle omkostninger | | -28.652 | -40.488 |
| Resultat før skat | | <u>310.574</u> | <u>-22.587</u> |
| Skat af årets resultat | | 12.114 | 7.426 |
| Årets resultat | | <u>322.688</u> | <u>-15.161</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 339.526 | 1.127 |
| Overført resultat | | -16.838 | -16.288 |
| Resultatdisponering | | <u>322.688</u> | <u>-15.161</u> |



Balance 31. december 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 687.097 | 307.571 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 687.097 | 307.571 |
| Anlægsaktiver | | 687.097 | 307.571 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 58.598 | 291.747 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 92.110 | 0 |
| Tilgodehavender | | 150.708 | 291.747 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 341 |
| Omsætningsaktiver | | 150.708 | 292.088 |
| Aktiver | | 837.805 | 599.659 |



Balance 31. december 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 607.097 | 267.571 |
| Overført resultat | | -520.939 | -504.101 |
| Egenkapital | | 166.158 | -156.530 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 169.193 | 0 |
| Selskabsskat | | 81.741 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 420.713 | 756.189 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 671.647 | 756.189 |
| Gældsforpligtelser | | 671.647 | 756.189 |
| Passiver | | 837.805 | 599.659 |
| Eventualforpligtelser | 1 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 2 | | |



Noter

2020

2019

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankengagement i den tilknyttede virksomhed stort 500 tkr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Eilersen

Adm. direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-582098291630

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-02-22 17:08:27Z

NEM ID 

Flemming Stahl

Registreret revisor

På vegne af: Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-339322264572

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-02-22 17:33:39Z

NEM ID 

Thomas Eilersen

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-582098291630

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-02-23 16:57:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V5J60-Z1YE3-X06FG-603Y7-130UM-J3G4X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>